
Shtojca 10                                                                                                         Vlore,me [01-12-2022] 

                                               FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

                                               SHA.UJESJELELS  KANALIZIME VLORE  

Drejtuar: [DOKSANI-G   ] 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar Pune                                  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [ “Spostimi i Linjes D150 G 

GIZE PER VITIN 2022 ”   REF 49679-11-11-2022] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

  1-DOKSANI-G                                                                                     L21809501H 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,470,420  ( Njemiljon e katerqind e shtatedhjetemije e katerqind e njezet  ) lek pa tvsh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2-NGRACAN 1934                                                                        J87602809S 

     Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera  1,410,360 ( Njemiljon e katerqind e dhjete mije e treqind e gjashtedhjete mije ) leke pa tvsh . 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit  ne gare  ka  nje  ofertues  ekonomik te skualifikuar. Ne kete procedure kane mare 

pjese 2 ofertues ekonomik . 

 

Arsyeja e skualifikimit te subjektit NGRACAN 1934  

- Numri I punonjesve  

 Numri i punojesve 3 (tre) punojes se bashku me stafin e perhershem per periudhen Qershor 2022: 

 

- 1 punojes shofer per kete duhet te paraqes, kontrate individuale pune te vlefshme, leje drejtimi 

kategoria C, deshmi Aftesie Profesionale (te vlefshme),deshmi e aftesise per sigurimin teknik (te 

vlefshme) leshuar nga institucionet perkatese ,si dhe ,si dhe te figuroj ne listpagesen  e shoqerise  per 

te pakten muajin e fundit. 

 

S,Kualifikohet sepse nuk i paraqet ato sipas krietret te pergjithshem . Kriteret e pergjithshme nga pika 

a deri tek I do te plotesohen sipas shtojces nr 8  i ka deklaruar. 

Subjekti NGRACAN 1934 nuk i disponon kete listpagese ,as shofer,as kontrate ,as patente as 

deshmi per sigurimi teknik  sipas kriterit ekonomik dhe S,kualifikohet. 

 

 



- Mjetet  te jene te shoqeruara me dokumnetacon  

 Mjetet 

Kamion me vinc 1  cope 

Mjet veteshkarkues 1cope 

S,Kualifikohet sepse nuk i paraqet ato sipas krietret te pergjithshem . Kriteret e pergjithshme nga pika 

a deri tek I do te plotesohen sipas shtojces nr 8 I ka deklaruar. 

 

Subjekti NGRACAN 1934 nuk I disponon keto mjete dhe S,kualifikohet. 

S,kualifikohet edhe per ISO sepse nuk ka Nipt tek isot qe ka paraqitur . 

 

                                                                           *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [DOKSANI-G   Durres Shijak SHIJAK Lagjja 

Popullore ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,470,420  ( Njemiljon e katerqind e shtatedhjetemije 

e katerqind e njezet  ) lek pa tvsh. Totali i pikëve të marra është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                                                                                                     [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

                                                                                                   Elona HODAJ  

                                                                                                        ADMINISTRATORI 


